2014/24/UE, de 26 de febrer de 2014 i d’acord amb la proposta d’adjudicació efectuada per 
la Mesa de Contractació. 

RESOLC: 

1. Adjudicar a IGLUUU STUDIO, SOCIEDAD LIMITADA amb CIF B65657082 el contracte 
les dades identificadores del qual consten a l’encapçalament, per un import total de 
45.500,00 € (quaranta-cinc mil cinc-cents euros) més IVA i un termini d’execució des de la 
formalització del contracte fins al 30 de novembre de 2025. 

2. Ha estat designada com a responsable del contracte la Sra. Montse Alomà Masana Cap 
del Departament de comunicació i relacions institucional.